
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 149/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2302, zm. Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3678): 

- zmianie ulegają granice obwodu głosowania nr 1 i obwodu głosowania nr 2 w Mieście Tyczyn. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tyczyn ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tyczyna, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tyczyn.   
 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

 

Marcin Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 507



Załącznik do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Tyczyn-ulice: Armii Krajowej, 

Grunwaldzka, Laurowa, Orkana, 

Słoneczna, Stawowa, Zielone Zacisze, 

Tycznera, Jerzego z Tyczyna, Kazimierza 

Wielkiego, Księdza Betańskiego, 

Kwiatowa, Parkowa, Potoki, Sportowa, 

Ogrodowa, Kameliowa, Konopnickiej, 

Orzeszkowej, Pileckich, Pułanek, 

Sienkiewicza, Wodzickich, Szopena, 

Sadowa 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Tyczynie (holl), ul. Mickiewicza 1, 

36-020 Tyczyn 

2 

Miasto Tyczyn-ulice: Mickiewicza, 

Lasek, Leśna, Kręta, Partyzantów, 

Świętej Katarzyny, Kopernika, Podwale, 

Strażacka, Targowa, Kilińskiego, 

Przesmyk, Plac Wolności, Zagrody, 

Kościuszki, Polna, Asnyka, Łany, Mokra 

Strona, Wyzwolenia, Świętego Krzyża, 

Cicha, Słowackiego, Rynek 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Tyczynie (sala widowiskowa), 

ul. Mickiewicza 1, 36-020 Tyczyn 

3 Sołectwo Kielnarowa 
Dom Ludowy w Kielnarowej, 

Kielnarowa 57, 36-020 Tyczyn 

4 Sołectwo Borek Stary 
Dom Ludowy w Borku Starym, 

Borek Stary 84, 36-020 Tyczyn 

5 
Sołectwo Hermanowa - numery: 

1 - 275, 382 - 569A 

Dom Ludowy w Hermanowej, Hermanowa 225, 

36-020 Tyczyn 

6 
Sołectwo Hermanowa - numery: 276 - 

381, 570-do końca 

Szkoła Podstawowa w Hermanowej, Hermanowa 

212, 36-020 Tyczyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 507


		2024-01-22T13:03:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




